
 
 
 
 

 Defensoria Pública do Estado do Paraná 
 Sede Londrina.  

 
 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Bandeirantes, nº 263 – Vila Ipiranga – Londrina/PR. CEP 86.010-020. Telefone: (43) 3521-3720 

 

                              

Portaria n° 20/2019 DPPR 

 

 

A coordenadora Renata Tsukada, no uso das atribuições que lhe foram 

delegadas, em razão do restabelecimento parcial da bomba d´água que 

abastece o prédio da sede da Defensoria Pública de Londrina, RETIFICA A 

PORTARIA nº 19/2019- Suspensão do atendimento ao público na sede da 

Defensoria Pública de Londrina no dias 09 de outubro  de 2019. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

 

Em virtude de problemas na bomba d’água na caixa que abastece o prédio da 

sede da Defensoria Pública de Londrina, no dia 09/10/2019 (quarta-feira), Determino: 

 

1. A suspensão do atendimento ao público dia 09/10/2019 (quarta-feira); 

2. A realizaçáo remota das atividades laborais dos servidores e 

estagiários no dia de hoje; sem prejuízo das atividades externas que 

poderão ser solicitadas normalmente pelos superiores imediatos. 

 

LEIA-SE: 

Em virtude de problemas na bomba d’água na caixa que abastece o prédio da 

sede da Defensoria Pública de Londrina, no dia 09/10/2019 (quarta-feira), Determino: 

 

1. A suspensão do atendimento ao público dia 09/10/2019 (quarta-feira). 

 

Londrina, 30 de julho de 2019 

 

 

RENATA TSUKADA 

DEFENSORA PÚBLICA COORDENADORA DE SEDE 


